Волгоградская область

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №  53/192
«28» апреля  2018 г                                                                                 п. Образцы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 28.06.2016г № 25/97 «Об утверждении порядка

размещения нестационарных торговых объектов

на территории  Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативно-правового акта муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 30.03.2018 № 7-38-2018, Совет депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.06.2016 № 25/97 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее по тексту – Порядок), следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 2.8  Порядка дополнить абзацем 8 в следующей редакции:

"поступление обращения заинтересованных лиц о заключении нового договора на размещение нестационарного торгового объекта в целях изменения вида нестационарного торгового объекта или площади места его размещения до окончания срока действия предыдущего договора на размещение.".

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Арчединского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Арчединского

сельского поселения                                                                    М.Е.Алеулова